sed auster qui dat p̄nduz m̄sibz sab
qui cum exaltate recolligunt q̄ in do
lore et lacrimas semauerunt dat p̄nduz
abum uix ad pacem angelorum maduca
ut homo aug dicit q̄ fortali uiuiz ab
omni uao illesi manent Und p̄ pasni
aspectu meo mensam aduiss̄ eos qui t̄bu
lant me Deza armatura in debapmo
scribit in fia m̄ 19 q̄ q̄ auiz tangebatur
ortuiz aliquem et aqua expiatiois no
lauabat p̄bit aia eius de p̄lo suo illa
aqua bapmo signabat cum qua laua
ri debet omnis omnia in core dicens a
p̄net in d̄ Jo 30 ubi quibz uenatq̄ fuit
ex aqua 20 et sic patent spualia dona
que sunt in m̄ cetera scz oro eucharistia
et bapmo que za expo q̄ndam in
euuao hodiez no Nam in phari petent
cir no facit miracula Et nemo p̄ph
acceptus est in patria sua Deinde des
cendit deza adza p̄ca p̄ de oro q̄
mencem facit de fame que fia e sup
terram quia p̄t oronem helie n̄ pluit
tanto tpe Ja 7 helias homo erat q̄ oia
et no pluit annis 7 2 m̄sibus 6 magis
go est utq̄ oronem quicunq̄ ea celu claud
et ap̄ De 20 facit mencem q̄n dicit de
uidua que erat in s̄repta sydooro Na
ut dicit 3 Et uidua illa colligebat 20
duo ligna ut faceret panem p̄se et filio
hec m̄t est ora q̄ ad an x̄i aduictus
erat uidua et extra portam ciuitatis
expulsa sed uenens x̄e collegit duo
ligna que sunt due p̄tes crucis q̄ sunt
stipes et iusuersalis q̄ duo ligna igo
iye passionis fuit de coctis iste panis
qui de celo descendit et vitam mdo red
didit 20 in naama siḡ qui lauit sep
ac̄s in iordane et mundatus est alep̄
quia bapmo ab omni macia mundat
sed sepac̄s debet fieri ad extinguenda
quicunq̄ uicia capitalia et sic patz sp̄s
euuangelii q̄re in phay heret uita
tem x̄m uoluerunt hodie papuic de
monte qui uolente no potuerunt sed
t̄siliens per meduz illoz ibat 20 adz

Esperans huius in discipulos
suos dixit simon peto q̄ 80
usq̄ m̄o diximq̄ de p̄telus sed
hodie est dicendum quo hos
tis debet subia p̄ uictoriaz adq̄ fac
dum possimq̄ za dicit que face debz
s̄ u eos ad despectoz induc̄ q̄u exam
iuitate suare et in ipis hostibz libe
ritate uti De p̄o Nam ho desp̄atq̄ p̄
modico ducens vitam acub moui se
exponit et robustiq̄ se defendit Induit

Inducit aut ad desperationem qm uia euad
endi sibi pcludit. vnd narrat frontinus
quod puros epiatarum rex tu ciuitate
quendam cepisset clausis portis exulta
uitate dimicantes foras inclusqz
addidisset locu illis adfugam dedit 2 faal
uis orbem obtinuit Idem d. qz testes ut
perse volentes simul portem rumpere
et no potuerunt vnde fugere uolebat
habuit d. melius est cum de cura ex
peli qua cogi exdespacione pugnae mi
sit thebaos cum eos expugnaret in tel
lexit quod quia totalit' clausi erat ex
despacione foras dimicarent vni ap
ta porta thebanis aduadendum uix
uisus vsus fugientes qm aac 2 sin
suorum iactura occidit admissus 2o deli
suus ex am in uitate seruac n spgere fi
cut mlti in puidi capitaci face qfueue
runt qui statim hita victoria resoluta
letia defuit castrorum custodiam 2 no
m tendunt ubi ad pdam quod culpam
debent ppe pculum vnd frontinus nar
rat quod no adia uicta aptus no cog
nouit eos abatiuos esse ppe successum
at ipe dissimulatio facta persuspecta lo
to in opmate agredi eos quos repies
seautate resolutos et no se custodien
tes uat et ipam pvinciam obtinuit
3o debet cu ipis hostibus liberalitate
uti et n meo qza eos crudelis existe
vnd narrat nalius libo 1o qz ex areme
nomie argianes cu mltis tpe ppo roa
no fuisse in festis tandem motu aco
sile pompeio aducta quod cora ipso no
est passqz cum i tra iactae sed leuans
ipm detra corona capiti suo reposuit
et in ppsm statm resitit qz pulzandi
tans et uice reges 2 mae face ap h
totam areiaz subiect' rome her 3a sp
uar loquendo debet suac ramus suo
modo ca in inimicos suos quia no dz
eos pcludere i publico 2 manifeste offen
dere 2o in uitate seruac sine stac i n
acarte no recedere 3o uti liberalitati
i sp cu peti' pte Depo 2o na cu ho
manifeste qfm' reprehensioe no ita em
dat vnd dz esse disacta no approsia
pu 2o que uidet ocli tui ne pferab
m uirginu ato ne pgea cu delioesta
ueris amicum tuu emdare no possis
quo reprehensus fuit regem achal
pponendo sibi similitudinem pqua cog
uit pcam suaz 2i 2o De 2o 2o na
statim cu supna caritas defat adeo
recedere i Jo. qui no hz caritatem erdo
no est vnd moyses uoleb acarte rec
dere dz p ppo oras dix dimitte eis hac
noxiam aut dele me delib' qz sipsisti
iugo uot' dilao maga dico 3o 2o qz

fiam pma in mict' uis ita deq pat no
lus vnd Augq super illo verbo dimitte
nobis ut postulamus am quod et ipi de
bitoribus nostris dimittimus scientes in
petari non posse quod p peccatis peti
mus vbi et ipi ita peccatores debiteb
nros pia fecimus vnd saluator in qua
mensura mensi fueritis remeac' uobis
Et exm her' Act' 17o destephano qui p
sub lapidatoribz excauit dne dne ne
statuas illis 2o her 3a non possunt
in euas hodierno in quo po' qn ma
feste reprehendendo debemus homines co
fundere cu dia' Si peccauit 2o Cali n
ordine reprehendere debemus 2 corrigi
2o quod no debemus acartate recedere
cu addit Amen dico uobis no dixi si vng
abalis sepatis 2 corde diuisus Sed si 2o
vel tres ad demerendum qm in caritate q
muna qua inter duos vel tres heri non
potest uiuere debemus et quod petimus
sic faciendo obtinebimus po' 2 autout
ab sacerdotalis am dr' quod uis liga
ueris et h' po' quod si mutab i omibz
rebus repiri debet maxime in sacro
tibz quibus tanta ptas da' in trib
u celum apiri possit 3o quod debemus
pre ibi dixit aut symon petiqz ut ubi
susostomus petiqz se aliud magnum di
cere putauit sed quod amator homi
uideat uideamus n in quid dico t sep
acis ut am tralem in tentorem sed sept
uagies septies i ego ualig ac si dix
ubi Jo tacens fit pta dimitta quocac
ille ptae no pot' vel am susostom' qz
pe septuaginta septem non debent i tel
ligere min detatium ut aliqo detato
nio patorum remissio qdudi in telliga
sed quod qume et semper talis remis
sio fienda sit sigt' 2feria qza
cesserunt aditum scribe 2 ph
anfei dicentes qz xpo pactu
pugna et obtenta uictoria in
meda est res publica ne vltiq

It' quit qua oratur uirga her at mu
cio pur u' assistere ni bonaru legu in
situone et parum i mola' obfuace
qua diu n' ppa bone legis obfuatozo
existit tuc ad pacem tudam se muiut
Antiqz n leges fiebant ordmantes
homu addm p'rim et se ipm po' papie
bat' de elai dno quauis n pagam
verum doz n agnoscerent illis tamie
diis quos reuebant maxima reuenc'az
exhibebant na n d nalius libo pmo
roam no apliaent dnuz cultuz x fi
lios maloz pncipum descataz qfio
accipunt et eos ad papiendum sacro
disapina addiderunt u dozoz cultu n
solam qfuato' p 2 ampliac' sacdo'

munio 20 papietaz deditioe ad ppe
omnes n debebant vniter viuere & vna
alteri obedire subuenire et maxie p
vnde refert natalis libro 20 qd aly
ous erat studius n m gty fillis uie h
ditatis pnaet pmit ead exm libo 20
quod quidam nre capitali amne dap
nata et m carcere reclusa nec sibi adm
istrabat ad huc fame moct sed fia
sua cum lacte pa murebat obca mit
beata est a Deatu ppe i audita nouit
atem 20 papietaz demo uiuendi qd
ad se ipm tm n reg qui male cu fami
lia et cu ambus uiuit vnd Antiquit
siebant leges quo ho uiuere debebat v
diat natalis libro 20 quod autiq mab
erant ipati et luxuiofas eplab vniqz
hndamam et i modum ratu potu ne
uiuus usub tanqz sauari i mica maxie
fugiebant et q scis roab usq uunig
ta fuit Sed hec 2a dice possum qd
spuar loquendo 2a debet obfuac va
nub s se ipm puitatis mudiaa ca
dm huilitatis obiaz Eca pntes pnta
tib demcaam Eca se ipm puitat m
diaam Dico po 20 s ego madara obf
uando et vaco pot esse ex po ppter
utualom uitatem qua uerba dm sut
paznapae effonaa bi no est nisi vnd
dus duoz Sapie 20 audite qui gnet
militudinem m pplis qua data e uob
ptas adeo et utq abaltissimo quagi
et utualit dos solum om sibi i culus
obedire debem 20 ppter pistorum dig
nitatem qua maub pmi nob pmit
tit Nam machometz saracenis pmissit
flumia lactis et mellis si sibi obedirent
et m veti testato dms pmissit terra p
missionis et bona tpalia Sed nobis
pmittit anglorum glam eum quit
sicut Angeli dei m celo q ppter magis
pmissum magis sibi doles obedie 20
ppter bnficorum largitatem qua cia q
habem 20 sunt adeo det i s mico uiu
monez asum 20 et Ia po ame datu opti
muz et omie donu persem desuisu eg
sibi for obedire debem 20 ca pntes
pntatis clemencia et h dr ppter 2a et
po ut legem impleam na si e q dili
git pxim legem impleu nilto magis
ille qui pntes 20 ut bnfim tpale accp
amub vnd de utis b hora puz tuuz
no sibi longeuus super tram longitudo
dico maxime est tpale bonuz 20 ne
m gratitudinis uitium m cuam na
si ille est m graty qui pua bnfia non
recognosat nilto magis ille qui max
fi po bnfia sunt i qpabilia et sedam

finaz pty iniqua pot reddi euales 20
filius no recognosens est maxie m gty
20 ppter hec 2a pntibus nris pietatem
pendere debemus 20 ca nob ipos pnta
tib mudiaam rea homo tnt sibi nre face
boni quod boni gssit m puitate 20 mu
diaa cordis ut no cognoscat nisi bona
qua per uerse cogitaciones sepant aiaz
adeo Sapie po 20 gssit m puitate m
diaa orb quia coropunt bonos mores
colloquia mala pa cor 20 20 gssit m
puitate opus no n ape nisi bonuz qua
qui male egerunt amut m igne etm
et qui bona m uitam etnam patz 20 q
debet esse ordmator ad dm per obdien
ciam ad pxim per clemenciam ad se ipm
per puitatem et mudiaam hec 2a possit
non m amao hodie no pm ibi cu dial
quod scribe et pharisei dicebant quo dis
cipuli tu quibus nre dixit quare nob
transgredim ma dei p tradi nraz Sca
operite ostendit qd deo magis qua hoibz
obedire debem 20 m am de hois puz
tuuz iste honor m vcom no est tm i sa
lutacionibz et homibz extrinsec s i sub
uencionibus et qua isti hnt honem no
faciebant pntibus reprehendunt dicit
aut n pharisei q illa q filij debebant
pntibus debebant offic deo qui e veng
pater et qua oblatio dei debet ppon
putum oblatioibz subprietatis Spe mpi
ctatem m pntes que deo gsecrata erit
et oblata carnebant no factegm omen
m aruerut declmanteb egestate gfi
ebant et ita fiebat ut ablatio filioru
subacoe tpali et sacerdotu luc m redet
vel alit nam dicebant phary filius ita
dicant pntibz uestris quare donm car
oblatio deo i uob gssima abus utq
pdesse et pater et mr u illu meteb
acipere quod cat maapatum deo ma
gis vellent m open uitam duce qua
deo gsecratis comedere p 20 qd isti
reprehendunt quod pietate 20 dem
ciam ca pntes no exhibebant 20 po
20 scz de mudiaa m se ipo ilu no oc
quod m trat ut tota pars ista tondt
m vna finaz scz quod pntas 20 mu
diaa siue sanctitas homis no est m
pntate aliorum sed m bonis cogitac
ionibus et locucionibz uis ppter q sicut
quod cogitaciones male et furta i ista
sunt qui com quincant hoies i faur
cum malu 20 pntorem uo scia 2a
vrgens ihub desynagoga m
trauit i dom symonis luc lo
catus dixim 20 debello capsti
am 20 dicam 20 obsidiobus

quo obsidiant civitates et castra et quo
 caam defendant. Et po decumbz gles
 debent esse n in expugnabiles fiat et
 possunt re gduces assignare que eos
 in expugnatores redunt sz huilitas lib
 eralitas benignitas equitas et uitas
 quibz istorum est necessarium po hu
 litas ne vnus alteri pre esse velut stati
 on quod voluit fieri domi diffiale eq
 possint resistere quia ubi multitudo duoz
 ibi et gfusio oportet go quod obediant
 vni omes et vnus no prefit alti nam
 ut omerq u² dice destructio terre fuit
 sup² auiuz et teste ludo desola^o voca^o
 fuit pluvatas dndrum. Similit legit^r
 p macha po post mortem alex qui car
 dms vnus om mlti in posuerit sibi
 dyaca io mlti smt mala in tra qre
 hodie yralia desola^o ubi quod vnus q
 us tyranus effia^o et gra aluz dms
 exet nlla est ciuitas ita maga quin
 habens multos dnos sunt destructa ro
 liberalitas me cupit vel auaricie m tendat
 na h modo fuit perditores quia auces
 cupidi et auari pponentes bonu puam
 bo coi coropunt pecunia vnd narrat
 fcting q ambal apud arethe q ap
 sude voca^o ducelimo tiba^o ecucu qda
 rentinu adpicionem pecunia corop^o har
 sagaatate usus se n ille extra ciuitatez
 ibat sub occasione ueandim qui capta
 predam duci portabat et nni hor sepi
 us faceret et deo no obseruaba^o qda
 nocte ambal ueatorum hitum suos m
 lites cu romitibus illis i misaut amuz
 honusti ueatoe recepti esset et no susp
 ecti acornitibus m tronnissi pting ipos
 custodes mterfecerunt et porta frada
 amsus albal cu toto exercitu omes rom
 anos puet eos qui m arcem fugerunt
 m terfecerunt Idem refert quod lym
 acq rex macedoni cu expugnact ep
 hiseob et illi hdant m auxiliu queda
 Archipiatam nonne adreoz q lym
 atuz pcaua corrup^o et ipe fortissimus
 macedonuz cu expugnet ophiosio
 sua nauu forte ligauit et quasi captiu
 hostes ephesum pertauit qui cu gau
 receptis acceptis abarce armis cu ill cap
 tiuis urbem kf lismacho tradidit 3o bo
 mguitas u vnus alti subueniat 2 non
 i miferordes m ter se existant vel sic
 auces m amore coplant sid q duces pa
 upi et sanus debili subueniat i nantate
 m omia debent esse cora vud frotimus
 narrat de quoddam gfile roanorum
 noue anq qui pugnant q sabios uet
 eos et post uictoriam pari se pnduz

et comestibilia omibz desunt et equalem
 portionem cu omibz accepit d sibi tm de
 bere sufficere q quatu alijs Et ipo coe
 dente venit quidam mles qui porcom
 no acceperat et ipe suam desunt 2 me
 diam illi dedit h opq ita claz ipm fet
 ut semp milites libent secum militaret
 po equitas ne ita hodie vel amoe per
 ita^o multu n iustitiam hz qseruac aia
 tes tpe pugne et tpe pacis vnde apd
 veteres magna obseruacio erat iustie
 ut d ualuis libro quod G quod mo
 lagz urbem lauensum regens statuit
 ut qui m adultio ueniret ambobz o
 dib puaret factu est aute ut capet
 filius eius m adultio que ipe damp
 nauit 2m legem quem condidit At
 tota ciuitas m urbem patris gradales
 centulo rogauit qui noo pibz ptere
 uoluit aduht^m uictq preabus su p q
 de mde filij exupto octo usum uuedi
 vtiq reliquit et suam legem suau^o
 ro vitas nam cu auces oporteat esse
 fideles decet eos m verbis esse vera
 res nullo qmendari debent qui fla
 locunt adm pitem quia vnus alteri
 cu debeat crede hic no ystoraz 3^o R/
 3io qu spub medax m ore ppharum de
 cepit Achab ut iret adpugnaz Inq
 ipe admortem percussus est Opua^o
 loquedo ciuitas est cora Tuces sunt
 fideles qui her quiq debent habere
 po debent esse huiles quia dec9 sup
 bis resistit huiles aut ro ja 2o 2o
 libeales sui auia epua qui met^o est
 dur9 coruet quia auari regm di no
 possidebunt ephc 7o et ibide auia^o
 quod est vdoicez fuitq n noue m nq
 bis 3o benignitas siue duria quia qui
 mit9 est dur9 coruet m malum Et io
 ay^o 2o Ostote miferordes 2o vta sui
 nequaa que diuisit timenda neqna
 data est m coez Dapnacem Cap 17o
 Ideo sapie po diligite itoa qui uidi
 ratib terram 7o uitas siue fallaa
 quia ligna fallax no amat uitatez
 pu G 2 io loqm uitatez vnusquisq
 cu pximo suo Et epus ista quiq i
 m omibz debeant reprei m aliquibus
 cu aliqua singlalt debent qmueni
 ri sicut huilitas m religiosib u^o n
 vtz est eis ita nra sicut huilitas i
 platis nam m eis est auaria desre
 testanda vud dictum est moyfi exo
 8 helige tibi uios potentes dmti
 mentes ipe quod no p misit deus
 filios saul regare quia declinau
 rat ad auia^o et accepit munera
 et paterunt uidi^m p R 2 3o diaab

Indivitis idco n dicitur eis tribuit u
 pauperibus subueniat unde Beda qre
 deus sicut in paupere ut tu no sis ebg
 mparib quare famelat ut tu pascatu
 de tuo labore quare appz mudq ut tua
 vestimenta superflua no arripant atnea
 sed in dua^z exercib dno in paupere ut te
 ponat coram Angelis suis et ipse te ra
 piat in etia tabernacula 2o equitas
 in nobilibus militie n ordie sunt ad
 defensionem rei pube ppe q nobilib de
 fendere tenet^r pupillos 2 viduas ex^m
 dedit ille troyanus impator no ysto^m
 2o vitas indoctoribus abusio n eet si
 ipi qui uca debent dice et docere fa^r doc
 rent patet itaqz quales debeat ee xa
 in fideles qui sunt ecc^e aues que oia
 in hodie no eua^o aucto m se fuisse out
 et nos face docuit et po hutez seque
 dam quia in trauit in domu symois
 vbi d ariso⁹ quod idco uoluit in trare
 ut nos eruderet supaz uitare du de fi
 lius tugua pistazo no dedigna^r in tre
 2o Auariaam detestandam quia foa⁹ sy
 monis x^o per mterem istam i te^r amia
 que capit febre^m i cupiditatis ardore
 Nam ut dicit Ambro⁹ no mor est ardo
 amoris t^reo qua febris meliorum et
 sicut febris nalu^r dat sim et gnat ca
 put sic cupiditas in sacabilis e 2 dep
 nit ad terram semper q explit 2 nos
 expollere docuit 2o miaz in pedenda
 ibi cu sol aut accidisset 2o nam dicit
 x⁹ q paciendo sanat in firob sic nos
 q paciendo debemus in necessitatibus
 subuenie 2o itaqz laudandam exibat
 aut demora 2o quia sicut x⁹ liberauit
 possessos ademoibz sic potetes uolet
 et i ite op^ossos liberae debet Sed h^o po
 sset queri utro deaia coguit x^m ost
 ddm quod cognouerunt tm quam op
 tuit optuit autem ut ipm deuz esse su
 spicarent^r quatenqz eum tnueret 2o
 doctnam imitandam erat pdicab i sy
 nagogis gall glo to pao xi u ubi ui
 tas erit sic ipse est uia ueritas 2 uita
 Sic igit^r nostra doctna debet esse uita
 2 feria sexta ebdomide 3 m xma

Erunt ihub in ciuitate samarie
 que de Sicar Jo x^o h^ori dix
 unq decambus quales debet
 esse hoc dicam⁹ decapitaco

seu rectore ciuitatis vbi notandum
 q x^o q dicitur debet h^ore s cu abg qfo
 imitatem in custodiendo solitudinez
 in uiuendo dignitatem et in loquedo
 utilitatem Eccl^a p^m no quod capitane⁹
 debet q placere aubus ut plus am^e

amore Amoz aut gnat exqformitate mozo
 nam ome file appetit file sibi tam i hodie
 quam in aialibus tuis in semp diligunt
 dnm qua sciunt sibi esse qformem unde
 dicit^r in ystoria alexa q post morte dany
 ipo gressit p^ris ut sibi heligeret dny a p^e
 grederet eis qui heligerunt eis qforme
 et no degente alex e^r noⁿ cat dny q
 in custodiendo eos 2o Ad her n effiat
 capitaneus u cres custodiat 2 qfuz
 unde ad p^rli salutem sua in tenas debet
 esse unde nalius libro 2o d q fabius
 max⁹ in roamb post canone plium
 cu essent qⁱ desit^r ipse gtra ambalem
 in campum nequa exyt sed solu ter
 ras ytalie nunc^r studuit vud pl⁹ q
 fuit rome n dnmicando qua si pugna
 sset et quia p^rtm custodiuit 2 corum
 salutem p^rcauit saluator appellatus
 fuit 2o 2o deet n eum dignoz omi
 ipo apparet ut p^rlos semp mict^r cum
 uidenda nimia familiaritas parit q
 temptum Nam mlti raro in ipo appa
 rebant ut nobiliores apparent vud
 phub descaetis secretorum ad alex d
 quod rex i dorum in dmo tm semel
 coaz ipo regali apparu et armato
 exatu appachat 2 vulg⁹ stabat aliq
 tulu aremotis nobiles vco stabat cro
 ipm et in ipo die doa dabat reos de
 carcebus liberabat mltia pia opa ex
 bat et omes qsolaba^r 2o rep^r no n e
 plex^r in dno uerba nana et stultabo
 qui sed utilia s^r 2 dmoza debet esse
 vud vud Senothes phub auda loq^r
 ti d stulte p⁹ audi qua loq^rab h^ori
 vnuz ana accepim⁹ aures aut duas
 idem in trogat⁹ aln quare tacor⁹ 2
 aln me peitua loqui et tacuisse auto
 n p⁹ 2o quod illa x^o que capitane⁹
 debet habere perfectissime x⁹ in se ha
 buit qui est totus ecc^e et omi fidelium
 caput Nam cu sub fidelibz habet p^rmo
 similitudinem et qformitatem q i sli
 tudine homi factus et hitu muent⁹
 ut homo phylis 2o vud figurat⁹ e m
 moyse qui ex qforas fmois domi v
 splenduit faac^r eub ita ut filij yst^r
 no possent in eum respice et ipse ut
 posset in eum respicere uclau^r faac
 suam ayoy x⁹ est qui p^rte diuitatem
 i tuori no pot amorta⁹ sed ipse ucl
 uit eam qⁱ assupsit carne huanam
 qua ueluum raro factum est 2o 2o
 po 2o ita nram salutem solitudme
 huit quia quitat egit dnm i mdo fit
 ad nram salute fecit vud figura^r i ge
 deone iudic⁹ 2o qui pugnat qⁱ mada
 p^ryscal^r et sign^r ucto^r p^rcyt i uclle q

p si uelle tantum modo plueret et non
 alibi signum erat uictorie et ita fuit xpus
 peccat quod ubiq plueret et n i uelle 2 h
 obtinuit Sedeon x9 est qui fortissim d
 n pt uirorum pb u est fortis sicut deus
 nosse modo hic pugnat quod yfial gra
 madiam i probuano que gra dyabolu
 Signu eius ponit m uellere i m uigne
 quia u m alia qua m ea greptq est que
 etiam abom pluuia uiuorum mda fuit
 quia nullus homo pr cam fuit unqua
 sui culpa vud dushelmus deuit dei m
 atrem ea puutate utere qua subce aor
 nequit m telligi zo hnt m se dignite
 quia m ombus opibus suis se mirabile
 ostendit vud aob ad admnacem i dux
 omb n faebat admirari qn ambulab
 at supra mare qn mpalat uct 2 mai
 qndo aquam quecit m vnu et verbo
 sanabat m fia mob et susatabat mortug
 u Exhns ombus sua dignitas ostende
 bat pb tu es deus deus qui fac ma
 bilia zo u vud Jo 7o petiq dxt sibi do
 mie verba etne uite habes vud figar
 m saloc quia fuit sapior iudib regibz
 cui dictum est 31 2 8 boati fui tu 2
 beati uiri tui qui assistunt tibi sp et
 auduit sapias tua Sic g p3 quo x9
 hnt illa que bonus capitaneq debet
 habere ut m cuo hadicno po p m i
 venit ihub m ciuitatem usq ibi venit
 mtr desamaria et ponit m parte ista
 triplex gformitas secu silitudo q x
 voluit habere nobiscum po qo ad locu
 quia sedebat super puteum p qua pu
 teum m telligi obscurat fuc calai
 tab hui9 mudi mgo x9 sic 2 nos fut
 zo quo adtpus quia hora ca p sextam
 horam sexta etab m telligi Na i ca
 etate venit xpus zo quo ad cor9 quia
 fatigat9 extimere fatigatio e corpall
 passio et ipe voluit sicut 2 nob fatig
 an et post fatigacoem no super lectu
 sed super terra sedere uoluit ut nobis
 daret exm huihandi zo po quo ca
 nam salutem hnt soliatudine ar
 di venit mtr ref aylr ista figuabat
 naturam nam que de ciuitate gssa
 venit ad puteum i depadiso expulsa
 venit m mifabilem nudum 2 venit
 haurire aqua i ista fluxibilia trena
 et i venit xpm qui peccat bibere quia
 sitit sub gnsione ad fidem Sed qz
 nulla qremencia est mtr celestia 2 ter
 resta ma mtr ar uideq petit aq
 asamaia et bn pot mtri na hua
 quia x9 sic soliat9 fuit ad saluada
 eam vud dixt si feceris donu dei ref
 gram qua tibi faao n p tua mtra

sed ppt meam miaz tu u expectares
 i uitari sed ante peteb quam pferes
 quia dedissem tibi aqua uiua i celeste
 gliam Sed quia appebat ho sibi uide
 bat m pgle uidebat sibi q dicebat deo
 d ei mtr due iq mgo auias habes per
 aqua septuram qua ppho pres eorum
 siferant et ipe more peccarum erant
 ignoranteb quia tm carna m tellige
 bant vnde dexto dicebant no est h ho
 adeo qui sabbam no custodit et ppter
 hoc semp fuit de nra salute soliat9
 deo diat vade uoca mtr tuuz i miaz
 vel spm qui spub uir cozpoib debet ee
 sed pto spub perdit danu vud caro
 caret uiro deo verum diat no habeo
 verum quaz re i quaz spub cozporis
 quia solum m carnem uixim9 2 quib
 aliqn rone utem no tamen ai caritate
 deo nec ipa raco uir erat carnis Et
 deo homo gnoscent culpam suam
 petit doceri et place deo dicent due
 ut uido ppha es tu debem9 n pspu u
 pcarne adocare zo ref ibi et qtinuo
 uenerunt discipuli u adma ho ubi
 de magis magni fuit aues vng mte
 rib verbo fac exie deauit mag fut
 discipulorum remunecio recolie q
 n sciauer semauerunt ppho 2 piaz
 che qn laboauerunt ut uiderent xpm
 et nemo uidit u ap 3o po quo m lo
 quendo ostendit utilitez ai di vmo
 exauitate aut illa ref mag utilitas
 fuit sic loqui 2 pdicare ut ad se qu
 teret mtr deauit Sabbto

Exeret ihub m monte oliue
 ti 3o 8o quauis mtra dixi
 m9 de gdiambus capitane
 ei ciuitatis Adhuc mtra re
 puit ad pofitoez ipub et
 maxime zo super hub que dca sunt
 m ad mouendo perfecta saam pmda
 udo ppe qdicomb remiscencia mui
 dicando discretam iustiaz Era pnu
 quib n omes homnes essent ppho dz
 tamen capitaneus ciuitatis scire ea
 que debet papere et que pnuib dz fa
 ce vud aut phub si n capitane9 nes
 aret quo se debet custodire ut bene
 alios regetet et gubernaret vni ai
 gsa9 omnia debent face vud alex ai
 gsa9 dzo regnabat vud ualuis libo
 8 refert q pa9 grass9 ai m affiam ad
 austriacu regem debellandum gfulu
 isset grecam lignam coaty est ad isre
 ut per se ipm militibz et homibz ill9
 pno possit dice omne quod uellet de
 aro rege di quod omz milituz noia
 scire uoluit et singlos per singula
 noia noiauit et uocauit 2 i do

dominando ito q̄sicut n̄ domuz homines
superbos efficere unde decet omes p̄n
apem p̄ q̄d̄toms recordari ne vltia q̄
debeat extolli possit vnd loz in uita a
lex quod rex dauis fecit sibi tromuz
de auro. et per rez gradq̄ ascendaba
adeum p̄mub gradus erat d̄ametisto
Secundq̄ de suatragdo Ceraub detopa
non q̄ de granato ritz de adamante
Sextq̄ de eluro Septimq̄ deluto Et nō
sine ca erat sic ordmati p̄mub forti
tudine vni habet rep̄nere nec fuit
aliq̄ se gerentem de sua memoria fer
mū et regem deq̄ p̄fecti sensq̄ esse u
nuquam occasione i p̄cie de cadat i sim
stam Secundq̄ visum clarificat 2 q̄ser
uat illesum et regē d̄z usum m̄t̄ h̄ro
gautum ut que uidentia sunt uideat
et sapient̄ de q̄ uat Ceraub ē tate
claritat̄ ut siquis figura sua vagie
in eo uidebit caput de osium Et sic
regem et sua uomissima q̄siderare et
dignitate n̄ extolli sed h̄uiliari d̄tios
om̄s alios lapides excellit ruboc sic
rex debet esse neq̄dia rubicundq̄ ut ul
tra liata nō agat Oruitq̄ est diuissig
sic rex q̄stans in iustia debet esse ut
ullo mo ab ipa demet Sextq̄ p̄cellit
oēz metallum sic rex omes d̄z exelle
sua utute Septimq̄ exluto ut ai h̄o
sicut ad regalem celsitudinē sublimatq̄
recordet̄ se extra creatu et in terraz
uoluntatem et sic sic q̄d̄toms mox ex
stat 30 iudicando debet h̄re dis
cretam iustiam s̄ ut p̄uat p̄uen
da et peat p̄nda et dissilat dissil
audo nō n̄ debet esse nimis rigidus
ut aues crasps nec nimis benignus
ut nō corrigat delinquentes vnde dedisi
ta iusticia ponit exm̄ n̄alius dicens q̄
in ter albaos 2 romaos facta ē p̄uga
in qua discordia electi sunt por ex
utraq̄ parte quorum por vincet totq̄
exatq̄ uictq̄ esset rom̄ alegezunt suos
albam nō helegerunt por forebant̄ ro
manorum qui fortit̄ p̄liantes tres d̄
ramom̄s occiderunt vno tm̄ de eius
mortuo remansit aut vnus de romaos
ortacub nomine h̄re p̄ignus fortit̄ 3
illoznm̄ occidit p̄t̄ que albam uictis
et senatores ortano sacerat magnum
timp̄hū Sim̄ aut̄ cum triumpho ducē
venit soror sua amare plorans q̄ de
sponsata erat vni illoznm̄ tum q̄s
ipe in terfecit de quo indignq̄ sozem
in terfecit senatores aut dissilantes n̄
dissit p̄t̄ h̄ q̄n̄ timp̄hus honorifice
tradet̄ pagez quo per ato die sep̄
ti dapnauerunt eum s̄ma capitali

ca pater audiens filiu debere mori mori max
usq̄ aductis me se exuit et cū fletu ad
senatores in trauit ostenditq̄ eis m̄lto
rum vuluerum aratit̄es que proa sus
cepit et dice cepit i iustum esse patre
qui tanta mala romaos uulerat vnico
orbam filio quauis iuste dapnatq̄ cet
et ipe nuqua m̄ltu aliq̄ postulauit
som̄ h̄re petabat vnde senatores p̄cte
motti redderunt s̄m̄ patri d̄tō in hoc
exo appz discret̄ iustie absuatio naz
qua qua ille uicerat fecerunt sibi tri
umphum qua sororem uisitat dap
nauerunt eum morte reu s̄ quia pat̄
iuste peccit p̄mub d̄miserunt eum s̄m̄
liberum Nec za debent esse in om̄ibz
prelatibz p̄ncipibus 2 sacerdotibz Na
debent habere sapiāz in docendo s̄ca
culparum reuerentiam in dommando
discretionem iustie i iudicando s̄ca
p̄m̄ nota quod prelatq̄ d̄z esse i iudi
cando ma^o p̄ 2 p̄ncip̄s et d̄z sui sa
muli Edm̄ḡm̄ aut p̄m̄et s̄ca do
cere Sapie diligit̄ lum̄ sapie 2 qui
p̄ctis p̄p̄s a i q̄ i sebz uilissiq̄ rep
utandq̄ est u^o p̄cellat s̄ca q̄ est h̄ore
p̄stantior vnde in ip̄us s̄ca lez p̄
esdre 2 quod edras optulit ad h̄e
dificiū templi auro 2 argetu 2 vestibz
sacerdotales hesdras p̄ncip̄s p̄z m̄
ptaz et sacerdos quibz ac d̄ns p̄ncip̄
p̄s dia potest qui debet auferre
aurum i sapiāz tuosam argelum
s̄z eloqueciam sorosam et vestes i o
pera utiosa 20 debet h̄re suazum
culparum reuerentiam se ip̄os q̄d̄
et h̄uiliandi eoz 30 quato maior̄s
h̄uilia te in om̄ibz qua sit utile se
ip̄m̄ ḡnoscere dicit bern̄ stude te
ḡnoscedē nam melius est si te ḡ
nosas qua si te neglecto ḡsces auz
fiderum ḡplexiones hom̄n̄ nab̄ aln̄
ututes lapidum 2 h̄erz 2 om̄i cele
stuz et t̄restum h̄er̄s s̄caz h̄ac ha
bebat d̄ cū dicebat 21 R 70 quod
sum ego d̄ne d̄ḡ meub q̄ duristi
me usq̄ h̄uc 30 debet habē discre
tōem ut vnd sacerdos nō d̄z esse seue
uq̄ s̄ c̄ma misericordit̄ relaxe v̄n
q̄t̄ s̄ ai petet p̄p̄s a xpo si d̄ctet sep̄
ac̄s 2 nō tm̄ sep̄ac̄s sed septuagesi
es sep̄ac̄s Ideo s̄bz 26 q̄ 2 meliq̄
est roez dae p̄t̄ m̄az qua p̄t̄ au
delitatem ubi n̄ p̄ familiabz largq̄
est dispensatorum tenax est esse udy
et si d̄ḡ est benignus ut ad sacerdos
vult esse hostis vnd nō solu debz

in misericordia peccare sed ne ultiq; peccat debet
 admoneat In huius signi scribit hebr in az
 ca erant tabule legis uiga mana q signat
 quod in sacerdotie debent esse tabule leg
 ut sca pcepta obseruet et alius obserua
 da papiat uiga ut corrigat mana dulce
 ut pie pcat Nec ta ostendit xq in euuao
 hodierno in quo mouet nos ipa obfuae
 po n po quo ostendit sapias huosam q
 docebat in templo dans exm sacerdotibus
 ut in eca p m moueat 2 doceant 2 secla
 res audiant et uba uana 2 oiosa no
 dicant 2o ostendit huilitate quia i di
 nauit se digito 2o docent mo nos ita
 scribere per ppe fragilitatis recordaco
 Glo tuc bene in terra scribit cu ipa pca
 admecoriam reuocant 2o ostendit itiaa
 po in acufante sz tu dixit qui sine pao
 est admoent quod homo peccoz po dize
 corrigere qua alios dapnare 2o i aca
 tam cum dixit nke ubi sunt qui te ac
 ufabant ubi ostendit miaz 2 vnaa 2
 miaz quia peccat 2 no qdapnauit d
 nec ego te qto itiaa quia dixit ultiq
 noli peccare Domica quarta

but ihus transmare galilee 2o
 Quia hodie in tanto officio
 fit meao desca io agruu e pie
 de ea sed quia sub fia ciuitatis
 utim nobis ppo 2o pmo uidendu est
 qualis debet esse ciuitas ut ab hostibz
 in expugnabilis existat ppe quod sic
 debetis quod fortido ciuitatis i ihus
 pu u 2 gssistere pmo in loca bonitate
 2o i natioz ubertate 2o in hedi ficioz
 munitate 3o in loca bonite cu n neas
 fitas est situata in loco alto nalt 2
 forti ubi est aer bonus 2 vnde obsessi
 penniet et alius manet mag est in
 expugnabilis 2o i natioz ubertate
 vel sic uinc obsessos sicut carca et
 penuria rerum obsiderz assilauit pace
 et acerb abeis ut eorum ab accepto
 pao suuz exaturz sustentauerit q cu
 petraffet exausto opidaoz frumento
 ipozu urbem agredit 2 ea alimtus
 destituta supraut vnde ciuitas habu
 dare debet quia ppe in opia mlti hu
 mana fuit istam q casilmates obse
 ssi abauale congras 2 coia de sauis
 manducabat 2 uruia bibebat Nota
 caa de ylm quo huana coia madu
 cauerunt 2o fortido ciuit est i hedi
 ficioz munitate mag n munitu
 est ordi habere edifiaa boia ut sunt
 turri muez et portas quia in ihus
 mltu gssistat fortitudo ciuitat Narat
 in iosephus libro 8 quod ciuitas itly
 obfessa mltio tpe se tenuit qz boibz mub

erat ciudata troya eia p dcre auos
 obfessa fuit et bene se defendit ppter
 muros 2 turres Adhec n fuisse cap
 ta ubi p dcoe de cepta patet 2o q
 huius turibz est fortido ciuitat 2 In loca
 bonitate et natioz ubertate i hedi
 ficioz munitate Spuar loquendo
 omnia ista habet sancta mat ecclia
 quia in loco est altima In munitate
 habundantissima et in omni hedi ficio
 fortissima 2o 2o q 2o vnde i epla
 hodierna illa que fsum est rtmu 2o
 et ysaie 2o assilaz monti est mgt
 mons domi dm in uice moau bu
 2 altissima qm in uice moauz situ
 ata Sed debetis scire quod moa p
 puitatem aeris est fait qhua 2
 ppe sita fortitudinem 2 defessum
 ppe euuam altitudinis 2 mltioz
 onfuz Sic ecclia est sanitat amie
 gseruatiua p gre in fusione 2o 2o
 letificabo eos in domo orou mee
 et loth dz est gen 19 salua te
 met ipm i mote i m ecclia q ex
 pam u et aie salz 2o est mltioz
 ostensua per sacoz celebraconem
 et ipozum collacoem vnde moy dz est
 exo 19 ascendite adme i montem
 et ostendam tibi ome boni Et est
 2o defensua ppe tuicoem dma p
 vna pecc adno et hanc requira 2o
 quare quia abscondit me in taber
 naculo suo in die malozum ptext
 me vnde 2i 2i dixerit sui regi
 sine di moauz sunt di eoz io su
 pauerunt nob sed pug 2o qtra eoz
 in caestibus et obtinebimz dmoeb
 n i mote ecclie n ualent nob offen
 dere quia obediendo sibi n possunt
 n bn agere sed in qpestibus 2i car
 nalibz voluptatibz de uiaz patz 2o
 quod eca est altissima 2o e i munitate
 munitate hndantissima pu 2o Sapia
 hedi ficiuit sibi domu mscuit uim
 et posuit mensam ut filius q e sapi
 enia patris hedi ficiuit ecaz domu
 suam Inqua posuit mesa 2o 2o
 ubi est vnu sui sanguis 2o panis sui
 corporis paozi 2o hic alius est mag
 dignitatis quia pane agloz ma
 ducauit ho Est delectabilis cauit
 2o sub umbra eius qua deside m sba
 et fructz eius dileo guttoi meo Sap
 2o psti eis paez decelo 2o est sa
 cauz 2o 2o ego sum panis uite qui
 venit adme n esiet 2o 2o cauit
 ipalia po n fut dignit qz trena 2o
 n dcaabilis quia cu pca agratur